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Porvoon kaupungissa järjestetään painotettua opetusta 
Keskuskoulussa, Linnajoen koulussa ja Pääskytien koulussa. 
Keskuskoulussa ja Linnajoen koulussa järjestetään musiikin 
painotettua opetusta sekä Pääskytien koulussa järjestetään 
liikuntapainotteista opetusta. 
 
Musiikkipainotteiseen opetukseen haki 21 oppilasta lukuvuodelle 
2024–2025. Oppilaista 14 on ennestään Keskuskoulun oppilaita. 
Kaikille hakijoille järjestettiin pääsykoe, jonka perusteella valittiin 20 
oppilasta. Yksi oppilas oli estynyt osallistumaan pääsykokeeseen. 
Aloituspaikkojen salliessa hänelle järjestetään erillinen pääsykoe. 
Lukuvuonna 2024–2025 musiikkipainotteisessa opetuksessa 
opiskelevat oppilaat sijoitetaan samaan ryhmään. 

 
Vuosiluokalta 6 vuosiluokalle 7 siirtyvät musiikkipainotteisessa 
opetuksessa opiskelevat oppilaat jatkavat opiskelua Linnajoen 
koulussa omana ryhmänä. Ryhmässä on tällä hetkellä 23 oppilasta, 
joista suurin osa on jatkamassa musiikin painotetussa opetuksessa 
vuosiluokalla 7. Keväällä 2024 ei ollut mahdollista hakea Wilma-
lomakkeella musiikin painotettuun opetukseen vuosiluokalta 7 
alkaen, mutta kaksi tiedustelua vapaista paikoista kirjattiin. Ryhmä 
täytetään 24 oppilaaseen asti. 

 
Pääskytien koulussa järjestettävään liikuntapainotteiseen 
opetukseen haki 37 oppilasta. Hakijoiden sukupuolijakauma oli 
tasainen, ja hakemuksia tuli laajasti myös Pääskytien koulun 
oppilaaksiottoalueen ulkopuolelta. Pääsykokeiden perusteella 
liikuntapainotteiseen opetukseen valittiin 24 oppilasta. Lukuvuonna 
2024–2025 liikuntapainotteisen opetuksen oppilaat opiskelevat 
samassa ryhmässä. 

 
Linnajoen kouluun suunniteltuun yrittäjyyspainotteiseen opetukseen 
haki 6 oppilasta. Yrittäjyyspainotteisen opetuksen toteutumisen 
edellytyksenä oli 20 hakijaa. Hakijamäärän jäätyä vajaaksi 
yrittäjyyspainotteista opetusta ei järjestetä lukuvuonna 2024–2025. 
Koulukohtaisilla valinnaisainetarjottimilla on kuitenkin mahdollista 
valita myös yrittäjyyskasvatukseen liittyviä valinnaisaineita. 
 
Lisäksi Porvoon kaupungissa järjestetään kaksikielistä opetusta 
(ruotsinkielinen kielikylpy) Albert Edelfeltin koulussa vuosiluokilla 1–
9. Kielikylvyn varhaiskasvatus ja esiopetus järjestetään Päiväkoti 
Helmessä. Päiväkoti Helmessä on tällä hetkellä 21 lasta sekä 5-
vuotiaiden ryhmässä että esiopetuksessa (yhteensä 42 lasta). 
Kaikilla kielikylpypolun aloittaneilla lapsilla on varattu Albert 
Edelfeltin kouluun opiskelupaikka tulevina lukuvuosina. 
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Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto 
merkitsee tiedoksi kehittämispäällikön ja aluerehtoreiden katsauksen 
painotetun opetuksen toteutumiseen lukuvuonna 2024–2025. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto 
merkitsi tiedoksi kehittämispäällikön ja aluerehtoreiden katsauksen 
painotetun opetuksen toteutumiseen lukuvuonna 2024–2025. 
 


